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ZAWODY REGIONALNE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

KRAKÓW 11 - 13.05.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 0a - klasa L (100 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
1 117 KARMEL [Tomasz Gąsiorek\Piotr Żachowski] Patrycja Żachowska J (1994) KJ Facimiech Wielkie Drogi 0,00 50,64

og.\wlkp.\kaszt.\Maram\Karmen wlkp/Berkel wlkp\2003\POL\

2 129 ZARIA [Drei W Stud Farms\Paweł Piątkowski] Paweł Piątkowski KJ Equus Węgrzce 0,00 54,69
kl.\sp\kaszt.\Elvis sp\Zarina sp/Roeland\1999\POL\

3 133 DEJA VU [Ewa Kisza\Ewa Kisza] Marek Szweda KJ Profit 0,00 56,53
og.\sp\j.gn.\Scott xx\Delicja sp/Dandys sp\2007\POL\

4 132 COMMA M. [Holandia\Marek Szweda] Marek Szweda KJ Profit 0,00 60,98
wał.\kwpn\gn.\Vleut kwpn\Pleasure M/Pleasant Wing\2007\NED\

5 26 SIR QULESTER [SK Ochaby\SO Bogusławice] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 0,00 61,13
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Santa Rosa sp/Robin II Z han.\2007\POL\

6 8 ARON [Krzysztof Tyszko\Anna Tyszko] Klaudia Rorbach J (1994) TKJ Garbówek 0,00 61,16
og.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Aronia xx/Dixieland xx\2005\POL\

7 120 HONEY [KKJK Kraków\KKJK Kraków] Julia Bochenek J (1996) KKJK Kraków 0,00 62,84
og.\sp\gn.\Rewel sp\Hera m/Kwintet m\2007\POL\

8 138 HIPPICA QUERRERO [\] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 0,00 65,07
\\\\\\\

9 122 TIDDLY WINKS [Agnieszka Mroczkowska\Adam Gunia] Mgdalena Motyl KKJK Kraków 4,00 55,11
kl.\sp\gn.\Court\Tara/Talent wlkp\2001\POL\

10 115 HORROR [Mikołaj Smoląg\Hanna Śnitkowska] Dagmara Hufnagiel Stow.Agro-Aves Gajewniki 4,00 55,44
wał.\sp\sk.gn.\Donald\Hortensja/Paradoks\2002\POL\

11 128 JASPER [\] Damian Zmorek KJ Zbrosławice 8,00 60,29
\\\\\\\

12 123 ARAVELLA [\] Włodzimierz Brodecki J (1994) KKJK Kraków 12,00 57,72
\\\\\\\

13 126 GALAKTYKA [\] Aleksandra Tatko J (1995) KKJK Kraków 13,00 69,58
\\\\\\\

14 139 HIPPICA SZAMAN [\] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 32,00 95,56
\\\\\\\

136 CAVERANO HIPPICA [\] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty elim.
\\\\\\\

125 RIWA [\Bożena Stanek] Gabriela Stanek J (1995) KKJK Kraków elim.
kl.\\kaszt.\NN\NN\\\

142 TOKSJA [Krzysztof Przybylski\Agnieszka Machała] Agnieszka Machała KKJK Kraków elim.
kl.\sp\siwa\Caprioland saks.\Tinka xx/Marko xx\2004\POL\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 100 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 10 Sędziowskiej

dystans [m]: 380

            Komisja Orzekająca: Eulalia Michalik, Tadeusz Głoskowski, Jacek Wisłocki
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ZAWODY REGIONALNE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

KRAKÓW 11 - 13.05.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 01 - klasa P (110 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
1 119 ATLANTA [SK Nowa Wioska\Krzysztof Bochenek] Julia Bochenek J (1996) KKJK Kraków 0,00 55,87

kl.\sp\siwa\Grand As\Arabella/Jankes xx\1993\POL\

2 116 LEWADA [Stanisław Siebielec\Eugeniusz Zięba] Barbara Zięba M (1992) Team Rancho Pcim 0,00 58,82
kl.\sp\c.gn.\Rubin han.\Labelle sp/Lando hol.\2004\POL\

3 117 KARMEL [Tomasz Gąsiorek\Piotr Żachowski] Patrycja Żachowska J (1994) KJ Facimiech Wielkie Drogi 0,00 60,10
og.\wlkp.\kaszt.\Maram\Karmen wlkp/Berkel wlkp\2003\POL\

4 100 CZIKO [Sylwester Kosiński\Małgorzata Falewicz] Małgorzata Falewicz M (1992) JKS Czanki Międzyrzecze 0,00 61,69
wał.\sp\gn.\Ludger han.\Czejenka sp/Lombardo kwpn\2004\POL\

5 129 ZARIA [Drei W Stud Farms\Paweł Piątkowski] Paweł Piątkowski KJ Equus Węgrzce 0,00 62,33
kl.\sp\kaszt.\Elvis sp\Zarina sp/Roeland\1999\POL\

6 143 LILA LUCI [Niemcy\Joanna Prychistal-Kawa] Katarzyna Kawa J (1994) WLKS Krakus Swoszowice 0,00 63,43
og.\old.\gn.\Lifestyle old\Geldria old/Argentinus han.\2004\GER\

7 127 SALVATOR M [SK Moszna\] Damian Zmorek KJ Zbrosławice 0,00 63,94
wał.\sp\gn.\Sokrates sp\Samarkanda sp/Le Voltaire kwpn\2004\POL\

8 102 CANALETTO 11 [Niemcy\Urszula Wójcik] Monika Wójcik JM (1997) JKS Czanki Międzyrzecze 0,00 64,69
wał.\hol.\siwa\Contender hol.\Handura hol./Calato hol.\1999\GER\

9 101 HAZARD [\Edyta Jurczyk] Zuzanna Jurczyk JM (1997) JKS Czanki Międzyrzecze 0,00 67,61
wał.\sp\gn.\Maram kwpn\Huta trak./Huk trak.\2001\POL\

10 26 SIR QULESTER [SK Ochaby\SO Bogusławice] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 0,00 68,04
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Santa Rosa sp/Robin II Z han.\2007\POL\

11 134 TIARA [\Małgorzata Kowalik] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 0,00 73,99
kl.\sp\kaszt.\Oliver kwpn\Tiffany wurt./Tamarin xx\2006\POL\

12 107 ŁANIA [\] Grażyna Milewska J (1995) NZ 4,00 67,55
kl.\m\gn.\Banita m\Łosza m/Grog m\2001\POL\

13 138 HIPPICA QUERRERO [\] Maciej Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 4,00 74,67
\\\\\\\

14 115 HORROR [Mikołaj Smoląg\Hanna Śnitkowska] Dagmara Hufnagiel Stow.Agro-Aves Gajewniki 8,00 70,72
wał.\sp\sk.gn.\Donald\Hortensja/Paradoks\2002\POL\

15 135 BE MY LOVER [\] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 8,00 77,14
\\\\\\\

16 120 HONEY [KKJK Kraków\KKJK Kraków] Julia Bochenek J (1996) KKJK Kraków 8,00 80,61
og.\sp\gn.\Rewel sp\Hera m/Kwintet m\2007\POL\

17 121 HAPPY BOY [Niemcy\Marian Zyguta] Aleksandra Zyguła JM (1997) KKJK Kraków 8,00 94,53
wał.\saks.\siwa\Kordatus saks.\Gybsi saks./Granini E old.\2001\GER\

18 8 ARON [Krzysztof Tyszko\Anna Tyszko] Klaudia Rorbach J (1994) TKJ Garbówek 12,00 96,23
og.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Aronia xx/Dixieland xx\2005\POL\

19 123 ARAVELLA [\] Włodzimierz Brodecki J (1994) KKJK Kraków 13,00 84,29
\\\\\\\

20 133 DEJA VU [Ewa Kisza\Ewa Kisza] Marek Szweda KJ Profit 16,00 74,91
og.\sp\j.gn.\Scott xx\Delicja sp/Dandys sp\2007\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 
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Wyniki - konkurs nr 01 - klasa P (110 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
21 124 CHALDEJKA [KKJK Kraków\KKJK Kraków] Konrad Pelczyk J (1995) KKJK Kraków 16,00 76,37

kl.\wlkp.\c.gn.\Nippon trk.\Chinata xx/Orange Bay xx\2003\POL\

22 106 LARETAHO [Niemcy\Monika Lubkiewicz] Monika Lubkiewicz-Boruta KJK Klan Kraków 16,00 127,70
og.\\\Lando\Cami-S Z/Caretano Z hol.\2004\GER\

23 132 COMMA M. [Holandia\Marek Szweda] Marek Szweda KJ Profit 19,00 91,27
wał.\kwpn\gn.\Vleut kwpn\Pleasure M/Pleasant Wing\2007\NED\

24 140 CON AMORE [\] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 22,00 120,69
\\\\\\\

111 CANNABIS [Niemcy\Tadeusz Koza] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski rezyg.
og.\old.\gn.\Canabis hol.\Leona hol./Literat hol.\2005\GER\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 110 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 480
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 82 Jacek Wisłocki
startowało koni: 25
ukończyło koni: 24

 Gospodarz Toru: Anna Skobrtal

Komisja Orzekająca: Tadeusz Głoskowski, Jacek Wisłocki, Eulalia Michalik
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ZAWODY REGIONALNE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

KRAKÓW 11 - 13.05.2012 r.

Wyniki - konkurs nr 02 - klasa N (120 cm),  zwykły;  art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s
1 108 KANNELLE Z [\Andrzej Kubik] Andrzej Głoskowski Stow.Agro-Aves Gajewniki 1,00 85,59

kl.\zanger.\gn.\Kannan kwpn\Signora bwp/Quidam De Revel sf\2002\\

2 29 CAYENNE [Niemcy\Roman Roszkiewicz] Katarzyna Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 5,00 83,24
kl.\han.\c.gn.\Chicos Boy hol.\Firenze han./Ferragamo reń.\2006\GER\

3 6 GROJEC R [Romuald Hałabuda\Fryderyk Walaszek] Rafał Walaszek WLKS Krakus Swoszowice 6,00 87,24
og.\sp\kara\Campari M old.\Go For Money sp/Goldstren\2003\POL\

4 100 CZIKO [Sylwester Kosiński\Małgorzata Falewicz] Małgorzata Falewicz M (1992) JKS Czanki Międzyrzecze 8,00 77,63
wał.\sp\gn.\Ludger han.\Czejenka sp/Lombardo kwpn\2004\POL\

5 143 LILA LUCI [Niemcy\Joanna Prychistal-Kawa] Katarzyna Kawa J (1994) WLKS Krakus Swoszowice 8,00 78,94
og.\old.\gn.\Lifestyle old\Geldria old/Argentinus han.\2004\GER\

6 101 HAZARD [\Edyta Jurczyk] Zuzanna Jurczyk JM (1997) JKS Czanki Międzyrzecze 8,00 80,57
wał.\sp\gn.\Maram kwpn\Huta trak./Huk trak.\2001\POL\

7 127 SALVATOR M [SK Moszna\] Damian Zmorek KJ Zbrosławice 9,00 82,91
wał.\sp\gn.\Sokrates sp\Samarkanda sp/Le Voltaire kwpn\2004\POL\

8 111 CANNABIS [Niemcy\Tadeusz Koza] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 10,00 87,52
og.\old.\gn.\Canabis hol.\Leona hol./Literat hol.\2005\GER\

9 102 CANALETTO 11 [Niemcy\Urszula Wójcik] Monika Wójcik JM (1997) JKS Czanki Międzyrzecze 12,00 95,06
wał.\hol.\siwa\Contender hol.\Handura hol./Calato hol.\1999\GER\

10 112 B.AMELUSINA [Holandia\] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 12,00 95,39
wał.\kwpn\gn.\Sam R kwpn\T.Amelusina II kwpn/Calando I\2006\NED\

11 134 TIARA [\Małgorzata Kowalik] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 17,00 101,88
kl.\sp\kaszt.\Oliver kwpn\Tiffany wurt./Tamarin xx\2006\POL\

12 106 LARETAHO [Niemcy\Monika Lubkiewicz] Monika Lubkiewicz-Boruta KJK Klan Kraków 18,00 103,54
og.\\\Lando\Cami-S Z/Caretano Z hol.\2004\GER\

13 116 LEWADA [Stanisław Siebielec\Eugeniusz Zięba] Barbara Zięba M (1992) Team Rancho Pcim 21,00 98,48
kl.\sp\c.gn.\Rubin han.\Labelle sp/Lando hol.\2004\POL\

14 124 CHALDEJKA [KKJK Kraków\KKJK Kraków] Konrad Pelczyk J (1995) KKJK Kraków 22,00 86,44
kl.\wlkp.\c.gn.\Nippon trk.\Chinata xx/Orange Bay xx\2003\POL\

15 121 HAPPY BOY [Niemcy\Marian Zyguta] Aleksandra Zyguła JM (1997) KKJK Kraków 27,00 138,32
wał.\saks.\siwa\Kordatus saks.\Gybsi saks./Granini E old.\2001\GER\

135 BE MY LOVER [\] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty elim.
\\\\\\\

140 CON AMORE [\] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty elim.
\\\\\\\
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Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 120 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 480

                    Komisja Orzekająca: Jacek Wisłocki, Eulalia Michalik, Tadeusz Głoskowski


